DECRETO Nº 45/2017, DE 04 DE MAIO DE 2017

“FIXA O VALOR DA REQUISIÇÃO DE PEQUENO VALOR (RPV) PARA O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO-SC”.
SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica estipulado, nos termos do art. 1º, § 1º, da Lei Municipal nº 807/2011, o valor da Requisição de Pequeno Valor (RPV) em R$ 5.413,69 (cinco mil, quatrocentos e treze reais e sessenta e nove centavos), a partir de 4 de maio de 2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 04 de maio de 2017.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal